平成２７年（2015年）５月８日

サッカー部顧問 様

関西サッカー協会フォーラム担当

（公社）滋賀県サッカー協会

技術委員長   梅田  英幸

滋賀県高体連サッカー専門部

技術委員長   山本  佳司

関西サッカーフォーラム開催のご案内

陽春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、６月２０日（土）より開催される「第６８回近畿高等学校サッカー選手権大会」において、例年

通り関西サッカーフォーラムを下記の通り開催しますので、ふるってご参加のほどよろしくお願い申し上

げます。

 なお、申し込みは６月１１日（木）までにお願いいたします。

記

  １．日  時  平成２７年６月２０日（土）17:30～

  ２．場  所  ホテルニューオウミ

            〒523-8585 滋賀県近江八幡市鷹飼町1481番地

             TEL0748-36-6666 Fax0748-36-8800

             ＪＲ近江八幡駅北口より徒歩１分

             名神竜王インターより車で約１５分

  ３．内  容  第Ⅰ部 講演会

           山口隆文氏（日本サッカー協会技術委員会技術委員長：育成担当）

「育成年代の指導について（仮）」

          第Ⅱ部 懇親会

  ４．会  費  ￥6,000予定（懇親会費含む）

  ５．申  込  下記連絡先まで、Ⅰ部のみ、Ⅱ部のみ、両方参加のいずれかを別紙、参加申し込み

用紙でご連絡ください。

          滋賀県高体連サッカー専門部  技術委員 奥村 英之(県立北大津高校)

          TEL０７７－５７３－５８８１  FAX０７７－５７３－７０７６

以上

FAX送信票

送信日：平成27年  月   日

送信枚数： 本紙含む1枚

送信先：滋賀県立北大津高等学校

奥村英之 宛

FAX ０７７－５７３－７０７６

関西サッカーフォーラム

申込書

１ 場  所  ホテルニューオウミ

            〒523-8585 滋賀県近江八幡市鷹飼町1481番地

             TEL0748-36-6666 / Fax0748-36-8800

ＪＲ近江八幡駅北口より徒歩１分

             名神竜王インターより車で約１５分

２ 内  容  第Ⅰ部 講演会 １７時３０分開始

        第Ⅱ部 講演会終了後、開宴

チーム名（           ）

氏  名
Ⅰ部

講演会
Ⅱ部

懇親会
備  考

＊参加される欄に○印をご記入下さい。

＊申し込みは、６月１１日（木）までにお願いします。

滋賀県立北大津等学校 奥村 英之宛

            TEL０７７－５７３－５８８１ FAX０７７－５７３－７０７６